

**RAMA JUDICIAL DIRECCION
SECCIONAL DE ADMINISTRACION
JUDICIAL CORDOBA
N.I.T. 800165860
ORDEN DE COMPRA**

UNIÓN TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G

N.I.T. 901676833
CALLE 30 # 24-38
OFICINA 503 HOTEL ROSELIERE
FLORIDABLANCA,
Atte: NATALIA STEPHANIE CAROLINA
BADILLO NAVARRO
comercial.ecolimpieza4g@ecoservir.com
Teléfono: +607 7000470

Número de Orden **115993**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
Fecha de Emisión **15/09/23**
Fecha de Vencimiento **17/08/24**
Comprador **Diana Cristina Hernández Flórez**
Ordenador del gasto **Alfonso Jairo De la Espriella**
Burgos
Supervisor **JOSE ALFREDO VEGA**
GALARAGA
Teléfono **(4) 7894615 EXT. 118**

Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación **LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO
INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERÍA, PARA LOS
DESPACHOS JUDICIALES Y TRIBUNALES DEL
DISTRITO DE MONTERÍA Y ADMINISTRATIVO DE
CÓRDOBA, LA DIRECCIÓN EJECUTIVA SECCIONAL
DE ADMINISTRACIÓN JUDICIAL DE MONTERÍA Y
EL CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA**

ADMINISTRACION JUDICIAL
CORDOBA
CALLE 27 No.2-06 PALACIO DE
JUSTICIA
7894615
MONTERIA Córdoba
Atte: DESAJ MONTERIA

ADMINISTRACION JUDICIAL
CORDOBA
CALLE 27 No.2-06 PALACIO DE
JUSTICIA
7894615
MONTERIA, Córdoba
Atte: Diana Cristina Hernández
Flórez
Cuenta: #29100007489

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 7123	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 7	11.0	Mes	15.402.051,00	169.422.561,00
2	CDP 7123 CDP 2923	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 14	11.0	Mes	24.313.494,31	267.448.437,41
3	CDP 2923 CDP 1323 VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 4	11.0	Mes	8.801.172,00	96.812.892,00
4	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 2	11.0	Mes	4.400.586,00	48.406.446,00
5	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 1	11.0	Mes	2.200.293,00	24.203.223,00
6	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 2	11.0	Mes	4.400.586,00	48.406.446,00
7	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 3	11.0	Mes	6.600.879,00	72.609.669,00
8	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 1	11.0	Mes	2.200.293,00	24.203.223,00
9	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 2	11.0	Mes	4.400.586,00	48.406.446,00
10	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 2	11.0	Mes	4.400.586,00	48.406.446,00
11	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 3	11.0	Mes	6.600.879,00	72.609.669,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
12	VF 030179 ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 1	11.0	Mes	2.200.293,00	24.203.223,00
13	VF 030179 ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 2	11.0	Mes	4.400.586,00	48.406.446,00
14	VF 030179 ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 1	11.0	Mes	2.200.293,00	24.203.223,00
15	VF 030179 ays04--R2 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	11.0	Mes	2.200.293,00	24.203.223,00
16	VF 030179 ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	11.0	Mes	1.408.187,00	15.490.057,00
17	VF 030179 ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	11.0	Mes	1.408.187,00	15.490.057,00
18	VF 030179 ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	11.0	Mes	1.408.187,00	15.490.057,00
19	VF 030179 ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	11.0	Mes	1.408.187,00	15.490.057,00
20	VF 030179 ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	11.0	Mes	1.408.187,00	15.490.057,00
21	VF 030179 ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	11.0	Mes	1.408.187,00	15.490.057,00
22	VF 030179 ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	11.0	Mes	1.408.187,00	15.490.057,00
23	VF 030179 ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	11.0	Mes	1.408.187,00	15.490.057,00
24	VF 030179 ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	11.0	Mes	1.408.187,00	15.490.057,00
25	VF 030179 ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	11.0	Mes	1.408.187,00	15.490.057,00
26	VF 030179 ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	11.0	Mes	1.408.187,00	15.490.057,00
27	VF 030179 ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	11.0	Mes	1.408.187,00	15.490.057,00
28	VF 030179 ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	11.0	Mes	1.408.187,00	15.490.057,00
29	VF 030179 ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	11.0	Mes	1.408.187,00	15.490.057,00
30	VF 030179 ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	11.0	Mes	1.408.187,00	15.490.057,00
31	VF 030179 ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	11.0	Mes	1.408.187,00	15.490.057,00
32	VF 030179 ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 2	11.0	Mes	2.816.374,00	30.980.114,00
33	VF 030179 ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	11.0	Mes	1.408.187,00	15.490.057,00
34	VF 030179 ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	11.0	Mes	1.408.187,00	15.490.057,00
35	VF 030179 ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	11.0	Mes	1.408.187,00	15.490.057,00
36	VF 030179 ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	11.0	Mes	1.408.187,00	15.490.057,00
37	VF 030179 ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	11.0	Mes	1.408.187,00	15.490.057,00
38	VF 030179 ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	11.0	Mes	1.408.187,00	15.490.057,00
39	VF 030179 ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	11.0	Mes	1.408.187,00	15.490.057,00
40	VF 030179 ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	11.0	Mes	1.408.187,00	15.490.057,00
41	VF 030179 ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	11.0	Mes	1.408.187,00	15.490.057,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
42	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	11.0	Mes	1.408.187,00	15.490.057,00
43	VF 030179	ays04--R2 - Jabón para loza 2 (Compra) - 36	11.0	Unidad	74.693,60	821.629,60
44	VF 030179	ays04--R2 - Limpiador desinfectante para pisos (Compra) - 73	11.0	Unidad	309.282,75	3.402.110,25
45	VF 030179	ays04--R2 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 73	11.0	Unidad	209.090,25	2.299.992,75
46	VF 030179	ays04--R2 - Líquido para limpiar vidrios 3 (Compra) - 73	11.0	Unidad	95.484,00	1.050.324,00
47	VF 030179	ays04--R2 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 73	11.0	Unidad	255.299,25	2.808.291,75
48	VF 030179	ays04--R2 - Varsol ecológico 1 (Compra) - 73	11.0	Unidad	275.666,25	3.032.328,75
49	VF 030179	ays04--R2 - Bayetilla 1 (Compra) - 73	11.0	Unidad	77.416,50	851.581,50
50	VF 030179	ays04--R2 - Esponjilla 1 (Compra) - 73	11.0	Unidad	34.689,60	381.585,60
51	VF 030179	ays04--R2 - Escoba 2 (Compra) - 36	11.0	Unidad	53.173,20	584.905,20
52	VF 030179	ays04--R2 - Cepillos 1 (Compra) - 36	11.0	Unidad	37.405,20	411.457,20
53	VF 030179	ays04--R2 - Cepillos 2 (Compra) - 36	11.0	Unidad	74.651,6250	821.167,88
54	VF 030179	ays04--R2 - Trapero 1 (Compra) - 36	11.0	Unidad	100.274,6250	1.103.020,88
55	VF 030179	ays04--R2 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 73	11.0	Unidad	75.394,40	829.338,40
56	VF 030179	ays04--R2 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 36	11.0	Unidad	54.691,60	601.607,60
57	VF 030179	ays04--R2 - Balde (Compra) - 13	11.0	Unidad	35.088,6120	385.974,73
58	VF 030179	ays04--R2 - Señales peatonales de prevención y atención 3 (Compra) - 13	11.0	Unidad	9.081,7584	99.899,34
59	VF 030179	ays04--R2 - Aspiradora 1 (Arrendamiento) - 1	11.0	Unidad	14.569,60	160.265,60
60	VF 030179	ays04--R2 - Brilladora de alta revolución (Arrendamiento) - 1	11.0	Unidad	78.689,25	865.581,75
61	VF 030179	ays04--R2 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
62	VF 030179	ays04--R2 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
63	VF 030179	ays04--R2 - AIU	1.0	Unidad	149.618.423,22	149.618.423,22
64	VF 030179	ays04--R2 - IVA	1.0	Unidad	28.427.500,41	28.427.500,41
					1.674.230.155,82	COP